
N. del

Progetto: “Studio per la caratterizzazione di una
popolazione isolata di Quercus Trojana finalizzato alla

OGGETTO definizione delle relazioni con le altre popolazioni presenti
nell’areale pugliese del fragno e per la individuazione di
elementi idonei alla produzione di seme certificato”.
Accertamento contributo regionale e parziale incasso.

parco nazionale
dell’alta murgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità

finanziaria sul bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul CAP. 16002 UPB

1.2.2.1. del bilancio di previsione 2012.

Il Responsabil dlervizio Finanziario

Dottssa-Mari’a. saria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

___________

UPB Cap.

___________Esercizio

2012

in base all’impegno contabile n.

_________dell’anno ____________

assunto con deliberazione LJ determinazione n.

_______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

______________

UPB

_______

Cap.

___________

Esercizio 2011

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con Li deliberazione Li determinazione n.

______

del

________

i



IL DIRETTORE F.F.

VISTA l’approvazione del Progetto “Studio per la caratterizzazione di una
popolazione isolata di Quercus Trojana finalizzato alla definizione delle relazioni con le
altre popolazioni presenti nelì’areale pugliese del fragno e per la individuazione di
elementi idonei alla produzione di seme certificato”;

VISTA la determinazione direttoriale n.120/2011 del 09/05/2011 con la quale è stato
approvato lo schema tipo di convenzione da sottoscrivere tra la Regione Puglia e
l’Ente Parco Nazionale dell’Alta Murgia per l’avvio del Progetto:

PRESO ATTO che l’importo del Progetto ammonta complessivamente a € 25.000,00
(euro venticinquemila/00), come da prospetto “Risorse finanziarie” riportato nel
Progetto approvato;

PRESO ATTO che il contributo regionale al Progetto è di € 20.000,00 (euro
ventimila/00) a parziale copertura dello Studio;

VISTA la nota della Regione Puglia nostro protocollo n.28/2012 del 03/01/2012 con
la quale si comunica l’ordinativo di pagamento della somma di € 10.000,00 quale
acconto pari al 50% della somma messa a diposizione del suddetto progetto;

VISTO che è presente nel bilancio dì previsione 2011 il cap. 16002 “proventi da
finanziamento per progetti finanziati da Comunità Europea, Stato, Regione”— UPB
1.2.2.1.

CONSIDERATO che si rende necessario incassare e versare la somma messa a
disposizione del tesoriere dell’Ente;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI ACCERTARE l’importo di € 20.000,00 (euro ventimila/00) a parziale copertura
dello Studio come da convenzione sottoscritta tra la Regione Puglia e l’Ente;

DI INCASSARE E VERSARE la somma di € 10.000,00 (euro diecimila/00) nel
Bilancio di Previsione 2011 sul cap. 16002 “proventi da finanziamento per progetti
finanziati da Comunità Europea, Stato, Regione”— UPB 1.2.2.1. quale contributo della
Regione Puglia.alla realizzazione del Progetto.

L’istruttore
Dott.ssa Maria Rosaria Savino

IL DIRETTORE F.F

parco nazionale

dell’alta murgia

Modesti

2



-
‘ Q
) <

dL
D D

i

o 3
-

t3

-
‘

(t

0 (D

m 3
—

(D

5
’ rJ

,

0
0

o

r

cr D
i

D 1
, o 0 - (D 0 (D

- j
(D

<
.

.

Q
)

o
rt

(
D

O

(D

D
i n D
i

-o
.

r
1 o o c c
i

(D o D
i

D n o c
i

(i
l

o o D (
j (D

D
i

D o

(T
z ‘

.

‘—
—

-
-
.-

(D In D
i o -D o o D
i

t-
t o D
i

o o -
I (D o -‘ o o (D n
i

D (D 0 D
i

(
In c n D

i
-D t-

t o 0

Io (D In o (D



3
.ts

1

44IL
--

-.
4t-.

i

i,
.
.
-
-
-

1’

-
A

—
-
_
.
f
_
.

4
.

.
.

—
.
t
.

-
-
-
-

.
.
.
-

.

a.:
‘
-
-

-
-
-

-
-

-
-
:
;

-
.
.

.
i

..

-

.-.-c
.,

-
—

-
-

i


